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Pas na odcinek lędźwiowy LombaFirst  
  

Opis produktu:  

Wspomagający pas na odcinek lędźwiowy
LombaFirst.

Lekkie i wygodne podparcie pleców
Idealne rozwiązanie w przypadku bólu
dolnej części pleców i stenozy lędźwiowej
Ułatwia przyjmowanie prawidłowej
postawy ciała w celu usprawnienia
powrotu do zdrowia
Sprężynowe stalowe podpórki zapewniają
wsparcie i uśmierzają ból

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Wspomagający pas na odcinek lędźwiowy LombaFirst

Wspomagająca orteza na odcinek lędźwiowy LombaFirst.

Zalety ortezy LombaFirst

Orteza jest lekka i dyskretna dzięki zastosowaniu cienkiej tkaniny i technologii bezszwowej
Zapewnia mocne wsparcie dla skutecznego efektu przeciwbólowego za sprawą
dopasowanych stalowych odciągów ze wspomaganiem sprężynowym
Zawiera dodatkowy pasek dla uzyskania efektu wyższej kompresji
Posiada uchwyty ułatwiające zakładanie
Zapewnia dużą wygodę dzięki dobrze zaprojektowanym wcięciom

Dla kogo polecana jest orteza LombaFirst?

Dla osób odczuwających niespecyficzny ból dolnej części pleców w postaci ostrej, podostrej
lub chronicznej
Dla ludzi, którzy doświadczyli zwężenia przestrzeni międzykręgowych na odcinku
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lędźwiowym kręgosłupa

Dlaczego warto stosować pas podtrzymujący plecy?

Pasy podtrzymujące plecy mają za zadanie odciążyć kręgosłup i pomóc w utrzymaniu zdrowej i
wyprostowanej postawy. Urazy odcinka lędźwiowego mogą być spowodowane wieloma czynnikami,
takimi jak uprawianie sportu, życie codzienne czy też nagłe uderzenie w kręgosłup. Urazy te
powodują takie objawy, jak utrata mobilności i ból pleców. 

W jaki sposób pas na odcinek lędźwiowy Thuasne wspomaga staw lędźwiowy?

Działanie pasa Thuasne polega na zwiększeniu ciśnienia wewnątrzbrzusznego, co pomaga w
prawidłowym ustawieniu i podparciu krążków międzykręgowych (potocznie dysków). Krążki te mają
zasadnicze znaczenie dla zakresu ruchu, stabilności i amortyzacji kręgosłupa. Pas lędźwiowy
zapewnia lekkie unieruchomienie odcinka lędźwiowego, zapobiegając wykonywaniu ekstremalnych
ruchów, które mogłyby spowodować dalsze uszkodzenia kręgosłupa. 

Jak wygodna jest ta orteza?

Lekki materiał i bezszwowa konstrukcja ortezy zapewniają maksymalny poziom komfortu. Pas
można łatwo wyregulować, aby uzyskać odpowiedni dla siebie poziom kompresji, a materiał na
biodrach i żebrach został zaprojektowany pod kątem zapewniającym optymalny komfort. Pas
lędźwiowy pomaga utrzymać ciepło w stawie lędźwiowym, co poprawia krążenie i regenerację, a
także łagodzi dyskomfort. 

Dane techniczne:
Nazwa ortezy LombaFirst

Pomiar

Wymiary Rozmiar I:Wysokość ortezy: 26 cmObwód w
pasie: 60-80 cmRozmiar II:Wysokość ortezy: 26

cmObwód w pasie: 75-95 cmRozmiar III:Wysokość
ortezy: 26 cmObwód w pasie: 90-110 cmRozmiar

IV:Wysokość ortezy: 26 cmObwód w pasie:
105-125 cmRozmiar V:Wysokość ortezy: 26

cmObwód w pasie: 120-140 cm
Kod refundacji NFZ M.060

Kolor

  

Informacje:  

Produkt refundowany NFZ: Tak
Części ciała: Plecy

  

Opcje produktu:  

Opieka nad pacjentem - ortezy rozmiar: Rozmiar
I - wysokość 26 cm - obwód w pasie 60-80 cm,
Rozmiar II - wysokość 26 cm - obwód w pasie
75-95 cm, Rozmiar III - wysokość 26 cm - obwód
w pasie 90-110 cm, Rozmiar IV - wysokość 26 cm
- obwód w pasie 105-125 cm, Rozmiar V -
wysokość 26 cm - obwód w pasie 120-140 cm
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